

ВОЈНА ПОШТА**4137**

Инт.бр. 1251- 8

05.04.2013. године

НИШ

Матични број: 07093608

Шифра делатности: 84.22

ПИБ: 102116082

Текући -рачун: РЦ МО 840-1620-21

Адреса: _____

ПРОДАВАЦ: “Предузеће бр.1” д.о.о, „ДАБИС“ Ниш,
ул. Деспота Ђурђа 206, тел. 018/211-456

НАРУЏБЕНИЦА

број 20/12

На основу Ваше понуде и извештаја реализатора набавке, извршити испоруку следећих добара:

Ред. број	Назив производа	јед. мере	количина	вредност по јм	укупна вредност
				без ПДВ-а	
1	уложак за браву	ком	50	550,00	27.500,00
2	квака за врата	пар	50	410,00	20.500,00
3	штит за врата	пар	50	215,00	10.750,00
4	шарка за прозор	пар	20	30,00	60,00
5	шарка за врата	пар	50	38,00	1.900,00
6	салонит шраф 6 x 100	ком	1000	6,10	6.100,00
7	салонит шраф 6 x 120	ком	500	7,90	3.950,00
8	салонит шраф 6 x 80	ком	500	4,90	2.450,00
9	подлошка гумена за салонит шраф	ком	2000	1,50	3.000,00
10	подлошка метална за салонит шраф	ком	2000	1,50	3.000,00
11	завртањ торбан 8 x 120	ком	250	15,60	3.900,00
12	завртањ торбан 8 x 100	ком	250	13,50	3.375,00
13	завртањ торбан 6 x 120	ком	250	8,60	2.150,00
14	завртањ торбан 6 x 100	ком	250	7,30	1.825,00
15	навртка М6	ком	500	1,00	500,00
16	навртка М8	ком	500	1,50	750,00
17	подлошка сечена Ф6	ком	500	0,80	400,00
18	подлошка сечена Ф8	ком	500	1,00	500,00
19	брава елзет 6,5 цм	ком	50	345,00	17.250,00
20	брава обична 6,5 цм	ком	20	345,00	6.900,00
21	брава за метална врата 2,5 цм	ком	15	485,00	7.275,00
22	брава за метална врата 4 цм	ком	15	535,00	8.025,00
23	типли П6	ком	500	1,50	750,00
24	типли П8	ком	500	2,00	1.000,00
25	типли П10	ком	300	3,50	1.050,00
26	типли П12	ком	250	4,00	1.000,00
27	кнауф вијак 3,5 x 25	ком	1000	1,00	1.000,00
28	кнауф вијак 3,5 x 35	ком	1000	1,00	1.000,00
29	вијак 3,5 x 40	ком	500	1,50	750,00

30	вијак 4,5 x 50	КОМ	500	1,80	900,00
31	вијак 5 x 60	КОМ	300	3,00	900,00
32	вијак 6 x 70	КОМ	250	4,50	1.125,00
33	бравица за електроормар	КОМ	50	455,00	22.750,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ без ПДВ-а					154.825,00
ИЗНОС ПДВ-а					32.965,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ са ПДВ-ом					197.790,00

Закључно са редним бројем 33 (тридесеттри)

Место испоруке:
франко купац

Плаћање:

наручилац ВП 4137 Ниш извршиће исплату вирмански - одложено 30 дана од дана преузимања добара, на терет шифре 467, по расходу 4251-1232 из буџета за 2013.годину, по рачуну за набављена средства.

Лице одређено за реализацију наруџбенице је ск Горан Николић (тел. 018/508-125), у сарадњи са ВН Новица Петровић (тел. 018/508-137).

Овлашћено лице-реализатор набавке: ск Горан Николић (тел. 018/508-125)

ГН.-

Урађено у једном примерку умножено у __ примерка и достављено:

“Предузеће бр.1” д.о.о, „ДАБИС“ Ниш,
ул. Деспота Ђурђа 206, тел. 018/211-456
- РЦ МО Београд
- С-4 ВП 4137 Ниш
- а/а



за НАРУЧИОЦА
потпуковник
Саша Сопјанац